Pág. 4
0023041202

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5219,de 27deabril de 2023.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IVcVI da Lei Orgânica do Municipal, eem conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - A pedido, exonerar o servidor VICTOR GONÇALVES LINARES,do cargo em Comissão de Coordenadorde Cultura C-2, lotado na Secretaria Municipal deCultura, Turismo, Esporte e Lazer, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal deMarilândia, no dia 30 deabril de 2023.

Art, 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.
Marilândia (ES), 27 de abril de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA-122 288,467-40
Data: 27/04/2023 13:46:56

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 27/04/2023, Datade Publicação

Mesa vã PRESENTEATO FOI FIXADO!agonia Rida SiaFEITURA DE MARILÂNDIA
o

administrativo EM JA / Cla0p3
SERVIDOR

Assinado digitalmente por ANA PAULA orasrasgaASTORI FERREIRA:136.673,247-23 Data: CETURONNOE VENDA27/04/2023 12:57:34

=|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950
E-mail: administracao(Qmarilandia.es.gov.br